



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 8200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Behotel Rømø ApS

Torvegade 6, c/o Sønderjyllands Revision, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 89 52 30

Årsrapport

6. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2. juli 2024*

Jens Ulfert Sroka
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. marts - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Behotel Rømø ApS
Torvegade 6
c/o Sønderjyllands Revision
6330 Padborg

CVR-nr.: 43 89 52 30
Regnskabsår: 6. marts - 31. december

Direktion

Jens Ulfert Sroka
Sönke Kähler
Stephan Johannsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Heimathafen Hotels Danmark ApS, CVR nr. 43894838

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, foretage ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets primære driftsaktivitet forventes efter planlagt byggeri at skifte til drift af hotel. Hoteldriften afventer at et planlagt byggeri kan gennemføres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -165 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 20 t.kr.

Selskabet har som følge af dets forvaltningsomkostninger som led i etablering af aktiviteten tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Til styrkelse af kapitalgrundlaget har anpartshaver ydet et langfristet lån og givet lånetilsagn på at tilføre yderlig lånekapital. Da der ikke skal afdrages på lånet i 2024 anser ledelsen selskabets kapitalberedskab for sikret, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/3 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-32.907
Andre finansielle indtægter	14.208
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.211</u>
Resultat før skat	-19.910
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.910</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.910</u>
Disponeret i alt	<u>-19.910</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>32.219.448</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.219.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.219.448</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>519.497</u>
Tilgodehavender i alt	<u>519.497</u>
Likvide beholdninger	<u>1.716.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.235.691</u>
Aktiver i alt	<u>34.455.139</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-19.910
Egenkapital i alt	<u>20.090</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	16.000.500
3 Anden gæld	17.970.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.970.784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.054
Anden gæld	21.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.435.049</u>
Passiver i alt	<u>34.455.139</u>
1 Selskabets kapitalgrundlag	
4 Eventualposter	

Noter

1. Selskabets kapitalgrundlag

Selskabet har som følge af dets forvaltningsomkostninger som led i etablering af aktiviteten tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. .

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har anpartshaver ydet et langfristet lån og givet lånetilsagn på at tilføre yderlig lånekapital. Da der ikke skal afdrages på lånet i 2024 anser ledelsen selskabets kapitalberedskab for sikret, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	16.000.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>16.000.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	17.970.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>17.970.284</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimathafen Hotels Danmark ApS, CVR-nr. 43894838, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.